- grupa ponuda6a ni.je ispunio kvalifikacioni uslov ekonomske i flnansijske sposobnosti iz dlana
47 . Zakona.

m) Prikaz traienih i dostavljenih garancija za ozbiljnost ponude: Ugovorni organ je zahtijevao
bankarsku garanciju za ozbil.inost ponude u iznosu od 37.500,00 KM (slovima:
tridesetsedamhiljadapetstotina i 00/100 KM) sa rokom va2enja u periodu opcije ponude,
odnosno ukupno 120 (slotinudvadeset dana radunaju6i od isteka roka za podno5enje ponuda
(23.10.2025. godine), dakle sa rokom vaZenja do 20.O2.2026. godine. Svi ponudadi su dostavili
zahtjevanu bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u zahti.ievanom iznosu i propisano.i formi,